
  
 

       Druk nr  176 
 

 
UCHWAŁA NR 212/2011r. 

RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 
z dnia 28.10.2011r. 

 
 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego „Leśniczówka” w Radomiu, uchwalonego uchwałą Rady Miejskiej w 
Radomiu Nr 363/2000 z dnia 21 sierpnia 2000 r. 
 
 
 
Na podstawie art. 14 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 z późniejszymi zmianami) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) uchwala się co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego w„Leśniczówka” w Radomiu, uchwalonego Uchwałą Rady Miejskiej w 
Radomiu Nr 363/2000 z dnia 21 sierpnia 2000r. ogłoszonego w Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego Nr 119 z dnia 9 października 2000r., poz. 1168 w części dotyczącej 
zasad zagospodarowania i urządzenia terenu oznaczonego w tym planie symbolami 
1.1.KL, 1.2.KL i 2KL. 

2. Granice terenu objętego zmianą planu oznaczono na mapie stanowiącej załącznik              
nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. 

 
1. Zakres planu określają ustalenia art. 15 ust. 2 oraz w zaleŜności od potrzeb ustalenia 

przepisu art. 15 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu                                   
i zagospodarowaniu przestrzennym. 

2. Przedmiotem planu jest w szczególności zmiana szerokości w liniach rozgraniczenia  
ul. Kolberga z 15,0m  na 12,0m oraz zachowanie istniejących szerokości jezdni ul. 
Kolberga i ul. Batorego.  

 
§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

   

        Przewodniczący Rady Miejskiej 

         Dariusz Wójcik  


